
 
 

 

Музеј Југославије, Београд 
Михаила Мике Јанковића 6, 11000 Београд, Србија, www.muzej-jugoslavije.org 
тел: (011) 3671485, email: info@mij.rs 
Матични број: 17156390, ПИБ: 100287514 

04 број 294-11/17 
Београд, 01. 11. 2017. године 
 

Комисија Наручиоца, образована Решењем 04 број 294-4/17 од 16.10.2017. године,  за 
спровођење отвореног поступка јавне набавке бр 08/2017 за набавку радова- адаптација 
термотехничких инсталација са пратећим електроенергетским инсталацијама и 
грађевинско-занатским радовима за објекат „Музеј 25. мај“,  дана 01. 11. 2017. године,  даје  

ДРУГО ДОДАТНО ПОЈАШЊЕЊЕ И ОДГОВОРЕ ЗА ЈНОП БРОЈ 08/2017 
НА ПИТАЊА ПОТЕНЦИЈАЛНОГ ПОНУЂАЧА 

 
1. Питање:  

„Finansijski kapacitet, strana br. 89 – U slučaju da ponudu podnosi grupa ponuđača, da li 
svi ponuđači iz grupe ponuđača moraju dostaviti skoring kao dokaz finansijskog 
kapaciteta bez obzira na ocenu, ili je dovoljno da skoring dostavi samo nosilac posla koji 
ima ocenu “B+, B, B-”?“ 

 
ОДГОВОР : 

Довољно је да се достави доказ да носилац посла , у задње три године има веома 

добар бонитет са оценом Б+, Б, Б-. 

2. Питање: 
„Poslovni kapacitet, strana 89 – U slučaju da ponudu podnosi grupa ponuđača, da li 
nosilac posla sam mora ispunjavati uslov da je izveo radove na objektima visoko gradnje 
na igradnji novih, adaptaciji I rekonstukciji ili dogradnji postojećih objekata ili taj uslov 
zajedno ispunjavaju svi ponuđači iz grupe ponuđača?“ 

 
ОДГОВОР: 

Конкурсном документацијом је дефинисано да услов у вези изведених радова на 

објектима  високоградње на изградњи нових, адаптацији и реконструкцији 

или доградњи постојећих објеката, мора да испуни понуђач односно носилац 

посла, уколико се понуда подноси као  заједничка. 

 
Ово појашњење и одговоре  објавити на Порталу јавних набавки и интернет порталу 
Наручиоца. 
Предметни докуменат чини саставни део Конкурсне документације 04 број 294-6/17 од 
17.10.2017. године. 
                                              
                                                                
                                                                                 Комисија  за спровођење  ЈНОП број 08/2017    


